
РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ 
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

МЕДВЕДЕВО 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

РАЙОНЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК 
ПОГЫНЖО 
ПУНЧАЛЖЕ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ 

МЕДВЕДЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

XLVIII сессия 21 февраля 2024 года № 303-VII

Об обращении в Государственную счетную палату Республики Марий 
Эл о заключении соглашения о передаче полномочий по осуществлению 

внешнего муниципального финансового контроля в Медведевском 
муниципальном районе Республики Марий Эл

В соответствии со статьями 2, 14.1, 14.2 Закона Республики Марий Эл 
от 03 января 1997 года № 13-3 «О Государственной счетной палате 
Республики Марий Эл», Уставом Медведевского муниципального района 
Республики Марий Эл Собрание депутатов Медведевского муниципального 
района р е ш и л о :

1. Обратиться в Государственную счетную палату Республики Марий 
Эл о заключении соглашения о передаче полномочий по осуществлению 
внешнего муниципального контроля в Медведевском муниципальном районе 
Республики Марий Эл в части, касающейся внешней проверки годового 
отчета об исполнении бюджета Медведевского муниципального района с 
очередного финансового года сроком на 5 лет.

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в

Р. Усманов


